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Edital TO Graduado – 03 

 

A Universidade Estadual do Tocantins – Unitins, em conformidade com a Medida Provisória 

nº12, de 28 de junho de 2022, publicada no DOE-TO nº 6118 que Instituiu o Projeto de 

Interiorização Universitária Tecnológica, denominado TO Graduado, e adotou outras 

providências, com a Lei n. 9.394/96 – Lei de Diretrizes e Bases da Educação Nacional, com a Lei 

n. 3.124, de 14 de julho de 2016 e com a Lei n. 3.458, de 17 de abril de 2019 torna público, pelo 

presente EDITAL, o RESULTADO FINAL das solicitações de ISENÇÃO DE TAXA DE 

INSCRIÇÃO, conforme anexo, para as vagas oferecidas pela instituição conforme a Tabela 1 do 

Edital de Abertura. 

 

1.1 Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção INDEFERIDAS e tiverem interesse 

de concorrer às vagas ofertadas deverão realizar o pagamento do boleto com o valor 

integral da taxa de inscrição até a data limite definida no Edital de Abertura.  

1.2 Para o candidato que for contemplado com a isenção de taxa de inscrição e tiver feito 

várias inscrições será confirmada apenas a última inscrição registrada no sistema. 

1.3 Verificada, a qualquer tempo, a apresentação de documentação e/ou informações 

inverídicas ou falsas, a UNITINS cancelará a inscrição e poderá abrir processo para 

responsabilizar o candidato civil e criminalmente. 

 

 

 

Palmas/TO, 15 de agosto de 2022.  

 

 

 

 

AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS 

Reitor 
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Resultado DEFINITIVO das solicitações de isenção de taxa de inscrição
Vestibular 2022/2 - TO Graduado

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
16432 206.*****.05-9 ABMAEL JOSE MURAD SANTANA ARAUJO Deferido NULL NULL NIS
16463 238.*****.35-1 ADRECIO ALVES DA COSTA Deferido NULL NULL NIS
16469 161.*****.12-7 ADRIELE PEREIRA DA SILVA Deferido NULL NULL NIS
16473 161.*****.70-5 ALCINA LOYANE DA SILVA MARQUES SANTOS Deferido NULL NULL NIS
16411 160.*****.86-5 ALDEANY SOUSA DE OLIVEIRA ROSA Deferido NULL NULL NIS
16377 161.*****.43-6 ALICE RICARDO DE SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16427 161.*****.34-7 AMANDA RAMOS DE SOUSA Deferido NULL NULL NIS

16402 160.*****.67-9 ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA DE SOUZA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

16370 212.*****.68-1 ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES Deferido NULL NULL NIS
16468 206.*****.47-2 ANA PAULA VIEIRA FRANCO Deferido NULL NULL NIS
16489 161.*****.79-4 ANA PAULA VIEIRA MORAIS Deferido NULL NULL NIS
16484 154.*****.69-1 ANDRESSA NERES NETO Deferido NULL NULL NIS
16401 212.*****.81-6 ANNY KAROLINY DOS SANTOS MORAES Deferido NULL NULL NIS
16437 212.*****.64-0 ANTONIA NAYARA SOUSA E SILVA Deferido NULL NULL NIS
16472 212.*****.89-0 BEATRIZ ALVES SOARES Deferido NULL NULL NIS
16483 228.*****.49-1 CARLOS DANIEL FAUSTINO SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16418 162.*****.13-5 CAROLINE SILVA SANTANA Deferido NULL NULL NIS
16467 164.*****.25-4 CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS Deferido NULL NULL NIS
16488 164.*****.20-3 DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS Deferido NULL NULL NIS
16407 126.*****.97-5 DANIEL CASSIOS GARCIA DE SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16452 161.*****.73-1 DANIELLY RIBEIRO QUEIROZ DE SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16385 200.*****.57-6 DAYANE SILVA DE ALMEIDA Deferido NULL NULL NIS
16470 161.*****.01-7 DEBORAH ALMEIDA PESSOA Deferido NULL NULL NIS
16384 204.*****.53-3 DELIANY DE SOUSA SALÚ Deferido NULL NULL NIS
16450 161.*****.16-2 DENISE AIRES BRITO Deferido NULL NULL NIS
16363 160.*****.39-0 DIEGO ALVES DA SILVA SALDANHA Deferido NULL NULL NIS
16482 161.*****.10-4 DILENE SALUSTRIANO MARINHO Deferido NULL NULL NIS
16394 130.*****.31-4 DILVA MARTINS DOS SANTOS Deferido NULL NULL NIS
16378 190.*****.73-5 DOMINGAS RIBEIRO SOARES Deferido NULL NULL NIS
16478 160.*****.48-8 DOMINGOS ALVES DOS SANTOS Deferido NULL NULL NIS
16398 161.*****.78-8 EDCLEUMA ALVES DOS REIS Deferido NULL NULL NIS
16390 161.*****.95-3 EDILENE ALMEIDA DUTRA COELHO Deferido NULL NULL NIS

16366 161.*****.02-0 EILANY LIMA COSTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16416 201.*****.89-0 ELAYSE DE SOUSA COSTA Deferido NULL NULL NIS
16466 201.*****.29-9 ELLEN DIAS DOS SANTOS Deferido NULL NULL NIS
16362 200.*****.08-6 ELNATAM ARAUJO DE SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16455 160.*****.67-7 ERLANE SOARES GOMES Deferido NULL NULL NIS

16451 165.*****.28-1 EVILANY RIBEIRO QUEIROZ DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16430 160.*****.86-1 FABRICIO FERREIRA GOMES Deferido NULL NULL NIS
16475 162.*****.44-4 FRANCIMEYRE COSTA ARAUJO DOS SANTOS Deferido NULL NULL NIS
16442 210.*****.44-8 GABRIELA PEREIRA DA SILVA Deferido NULL NULL NIS
16361 236.*****.20-2 GABRIELA PEREIRA MENDES Deferido NULL NULL NIS
16408 163.*****.54-4 GENY WALESKA Deferido NULL NULL NIS
16400 201.*****.89-9 GEOVANI PEREIRA ROCHA Deferido NULL NULL NIS
16382 209.*****.68-7 GIOVANNA ALVES BORGES DOS SANTOS Deferido NULL NULL NIS

16444 .*****. GISELE RIBEIRO DOS SANTOS Indeferido Não apresentou a documentação
O candidato não apresentou a documentação 

comprobatória exigida no edital
NIS

16465 162.*****.39-0 GLEICE RODRIGUES DOS SANTOS Deferido NULL NULL NIS
16461 162.*****.27-4 GLENE RODRIGUES DOS SANTOS Deferido NULL NULL NIS
16453 238.*****.95-9 GRAZIELA RIBEIRO QUEIROZ DE SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16388 163.*****.19-3 GUILHERME FRANÇA PATRICIO Deferido NULL NULL NIS
16477 202.*****.75-4 IAN PEDRO ALMEIDA DAS NEVES Deferido NULL NULL NIS

16449 162.*****.12-2 INGRID PATRÍCIA QUIRINO DE SOUZA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

16440 162.*****.22-0 IRANEIDE CAMELO DE SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16417 204.*****.24-6 JADDY RODRIGUES SILVA Deferido NULL NULL NIS
16459 201.*****.79-8 JANAILDES LEITE GONÇALVES Deferido NULL NULL NIS
16360 162.*****.09-2 JEFRE HORACIO CARDOSO REGO Deferido NULL NULL NIS
16389 213.*****.10-0 JHUAN PABLO SILVA MADEIRO Deferido NULL NULL NIS
16435 213.*****.56-3 JOÃO PEDRO LIMA DE SÁ ANDRADE Deferido NULL NULL NIS
16376 206.*****.57-3 JOÃO VICTOR ALBERTO LOPES Deferido NULL NULL NIS
16448 162.*****.42-4 JOÃO VITOR BISPO LOURENÇO Deferido NULL NULL NIS
16457 209.*****.24-4 JOSÉ PEDRO MACHADO Deferido NULL NULL NIS
16381 200.*****.45-3 JULIANA COELHO DINIZ Deferido NULL NULL NIS
16396 220.*****.97-4 JULIANE ARRAIS FERREIRA Deferido NULL NULL NIS
16443 203.*****.33-9 JUNIOR ALVES DA SILVA Deferido NULL NULL NIS
16406 163.*****.29-1 KAREN LARISSA PEREIRA LOPES MATIAS Deferido NULL NULL NIS
16487 163.*****.92-6 KARLLA CRISTHINY RODRIGUES DE ALMEIDA Deferido NULL NULL NIS
16460 164.*****.37-6 KELIÔNIA ALMEIDA DOS SANTOS Deferido NULL NULL NIS
16422 164.*****.95-2 LAYANE OLIVEIRA BATISTA ALVES Deferido NULL NULL NIS
16372 190.*****.81-1 LEONARDO MEDRADO DE OLIVEIRA Deferido NULL NULL NIS
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Resultado DEFINITIVO das solicitações de isenção de taxa de inscrição
Vestibular 2022/2 - TO Graduado

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
16423 163.*****.09-6 LOUCASTRO SANTOS DE CASTRO Deferido NULL NULL NIS
16431 201.*****.62-5 LUANA SOUSA RAMOS Deferido NULL NULL NIS

16458 201.*****.15-2 LUCAS BRITO LIMA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

16424 129.*****.00-1 LUCAS QUEIROZ DE CARVALHO Deferido NULL NULL NIS
16374 228.*****.43-9 LUCAS RIBEIRO VELOSO Deferido NULL NULL NIS
16429 163.*****.28-4 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16393 190.*****.83-3 LUCIVANIA RODRIGUES DA SILVA Deferido NULL NULL NIS
16371 204.*****.11-7 LUIZ ALVES DA SILVA JUNIOR Deferido NULL NULL NIS
16387 236.*****.50-1 LUIZ ERNESTO CHE MARTINS MANZINI Deferido NULL NULL NIS
16476 123.*****.20-0 LUIZA ALVES DE SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16409 163.*****.17-5 LUZIA NORONHA PEREIRA Deferido NULL NULL NIS
16439 164.*****.73-4 MARAIZA SILVA DA PAZ Deferido NULL NULL NIS
16479 204.*****.27-6 MARCOS GABRIEL ALMEIDA DAS NEVES Deferido NULL NULL NIS
16405 164.*****.81-1 MARCOS ROREHO KRAHÔ Deferido NULL NULL NIS
16454 238.*****.08-3 MARIA EDUARDA DE SOUSA ARAÚJO Deferido NULL NULL NIS
16438 203.*****.87-2 MARIA LAVINA MACIEL MIRANDA Deferido NULL NULL NIS

16447 200.*****.80-1 MARIA SANTA ALVES AZEVEDO Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

16456 164.*****.52-8 MARIA VICTÓRIA OLIVEIRA DE SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16367 200.*****.83-4 MARLI TEXEIRA FEITOSA DE LIMA Deferido NULL NULL NIS
16436 164.*****.85-2 MARTA DE SOUSA NASCIMENTO Deferido NULL NULL NIS
16485 210.*****.00-6 MIKAELLY RODRIGUES CARDOSO Deferido NULL NULL NIS
16419 164.*****.78-2 MILENE FRAZÃO LOPES DE CARVALHO Deferido NULL NULL NIS
16446 166.*****.46-5 MOAB SOARES SANTOS Deferido NULL NULL NIS
16421 164.*****.75-6 MÔNICA DE OLIVEIRA TRANQUEIRA ALVES Deferido NULL NULL NIS
16414 204.*****.67-4 NAIZA JULIANA GONÇALVES MOREIRA Deferido NULL NULL NIS
16464 206.*****.51-8 NATHALIA OTAVIANO DA SILVA Deferido NULL NULL NIS
16428 200.*****.75-2 NEUSA MARIA OLIVEIRA GONÇALVES Deferido NULL NULL NIS
16481 166.*****.50-7 NICOLLE KAITHLYN SOUSA DA SILVA Deferido NULL NULL NIS
16392 166.*****.04-8 PAULO RENATO SILVA MARTINS Deferido NULL NULL NIS
16375 166.*****.95-4 PEDRO HENRIQUE SILVA MARTINS Deferido NULL NULL NIS
16441 166.*****.90-9 RAFAEL DE OLIVEIRA LIMA Deferido NULL NULL NIS
16445 166.*****.67-4 RAIMUNDO NONATO DE SOUSA REIS Deferido NULL NULL NIS
16471 165.*****.99-2 ROMILSON FERREIRA SILVA Deferido NULL NULL NIS
16365 206.*****.49-3 RONILSON BARROS DE SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16369 165.*****.77-9 SALVANIRA MARIA SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16395 212.*****.98-2 SAMARA DE SOUSA CASTRO Deferido NULL NULL NIS
16368 166.*****.89-0 SANDRA REGINA PEREIRA DA SILVA Deferido NULL NULL NIS
16486 213.*****.99-2 SANDY ROCHA CHAVES Deferido NULL NULL NIS
16426 190.*****.77-2 SILVANEIDE CARVALHO VIEIRA Deferido NULL NULL NIS
16379 166.*****.62-9 SIMONE  DE BRITO SILVA Deferido NULL NULL NIS
16415 238.*****.68-1 STHEFANI FREITAS BASTOS Deferido NULL NULL NIS
16359 213.*****.29-9 STHELLA ANDRADE ALMEIDA Deferido NULL NULL NIS
16413 200.*****.28-5 TALITA LAIZARAMOS DOS SANTOS Deferido NULL NULL NIS

16397 139.*****.31-2 TALYTA REZENDE SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

16391 166.*****.50-0 TAUANY SOUSA DE OLIVEIRA ROSA Deferido NULL NULL NIS
16474 166.*****.35-2 TAVYLLA MAYSSA RODRIGUES AMARAL Deferido NULL NULL NIS
16434 165.*****.52-8 TEREZA OLIVEIRA DE SOUSA Deferido NULL NULL NIS
16433 165.*****.65-0 THAYS DOS SANTOS DA FONSECA MURAD Deferido NULL NULL NIS
16410 200.*****.70-8 THAYS SILVA MOTA Deferido NULL NULL NIS
16380 166.*****.64-8 THIAGO MOREIRA LIMA Deferido NULL NULL NIS
16383 166.*****.40-4 TIAGO ALVES DOS SANTOS GOMES Deferido NULL NULL NIS
16364 165.*****.47-7 VANESSA DA LUZ SILVA Deferido NULL NULL NIS
16420 201.*****.75-0 VÂNIA RODRIGUES DA SILVA GARCIA Deferido NULL NULL NIS
16386 166.*****.49-7 VICTOR MANUEL MENDES RODRIGUES Deferido NULL NULL NIS
16399 166.*****.76-3 VINICIUS SENA DOS SANTOS Deferido NULL NULL NIS
16425 209.*****.01-9 WALDICE PEREIRA SALAZAR Deferido NULL NULL NIS
16404 160.*****.12-6 WENISLAINE FLAVIANE DANTAS HIGINO Deferido NULL NULL NIS
16412 166.*****.05-8 WESLANE SOUSA BARBOSA DA SILVA Deferido NULL NULL NIS

16480 206.*****.08-3 WESLEY PUTENCIO GOMES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

16462 190.*****.46-9 WILLIAM RANDER MENEZES DA SILVA Deferido NULL NULL NIS
16403 161.*****.17-1 YAGO TITO TAVARES FELIX Deferido NULL NULL NIS
16373 203.*****.59-7 YASMIM BARBOSA DA SILVA Deferido NULL NULL NIS
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